requalificação de im6veis residenciais, ohservado~ os programas de 
aplicação do FGTS, vinculados A área orçamentária de Habitação 
Poaulsr: -. 

I1 - aquisição ou produção ou requalificação de imóveis 
residenciais, destinados a familias com renda mensal bruta limitada a 
R$ 3.100.00 (três mil e cem reais); 

Ii1 - aplicação entre as 27 (vinte e sete) Unidades da Fe- 
deraç80, na proporção e crit6rios dos recursos alocados pelo FGTS 
para fins de concessão de descontos nos finmiamentos a pessoas 
fisicas; e 

N - observáncia aos crit6rios de enquadramento, hierarqui-